截至 2025 年 5 月 23 日，出让方所持首发前股份的数量、占胜宏科技总股本

比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股占总股本比例

1
深圳市胜华欣业投资有

限公司
160,566,476 18.61%

截至本公告披露日，上述询价转让计划已实施完毕。出让方实际转让的股份

数量为 25,729,286 股，询价转让的价格为 65.85 元 / 股，交易金额为

1,694,273,483.10 元。本次询价转让的出让方深圳市胜华欣业投资有限公司为胜

宏科技控股股东，为公司实际控制人控制的企业，非公司董事、高级管理人员。

（二）出让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的出让方深圳市胜华欣业投资有限公司与胜宏科技集团(香港)

有限公司、刘春兰、陈勇为一致行动人。

（三）本次转让具体情况

本次拟询价转让的股数上限为 25,729,286 股，受让方获配后，本次询价转让

情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

拟转让股

份数量

（股）

实际转让

数量

（股）

实际转让

数量占总

股本比例

转让后持股

数量

转让后

持股比

例

转让股份来

源

1

深圳市胜

华欣业投

资有限公

司

160,566,47

6
18.61% 25,729,286 25,729,286 2.98% 134,837,190 15.63% 首发前股份

（四）出让方未能转让的原因及影响

□适用 ☑不适用

本次询价转让不存在股东因存在不得转让情形或其他原因未能转让的情况。

二、出让方持股权益变动情况

3

☑适用 □不适用

本次权益变动后，出让方及其一致行动人合计拥有权益的股份占公司总股本

的比例由 34.62%下降至 31.64%，其权益变动跨越 1%的整数倍。

1. 基本情况

信息披露义务人1 深圳市胜华欣业投资有限公司

住所 深圳市南山区南山大道新海大厦15D

权益变动时间 2025年5月30日

信息披露义务人2 胜宏科技集团(香港)有限公司

住所
RM 607B EMPIRE CENTRE 68 MODY ROAD TSIM SHA TSUI

KL

权益变动时间 -

信息披露义务人3 刘春兰

住所 广东省深圳市南山区香山中街

权益变动时间 -

信息披露义务人4 陈勇

住所 广东省惠州市惠城区水口镇

权益变动时间 -

股票简称 胜宏科技 股票代码 300476

变动类型

（可多选）
增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2. 本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 转让股数（股） 转让比例（%）

A股 25,729,286 2.98%

合计 25,729,286 2.98%

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

协议转让   □

通过证券交易所的大宗交易 □

间接方式转让   □

国有股行政划转或变更   □

执行法院裁定   □

取得上市公司发行的新股   □

4

继承   □

赠与   □

表决权让渡   □

其他   √（请注明）询价转让

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

合计持有股份 298,696,663 34.62% 272,967,377 31.64%

其中：无限售条件股份 293,673,023 34.04% 267,943,737 31.06%

有限售条件股份 5,023,640 0.58% 5,023,640 0.58%

注：本次变动前合计持有股份占已剔除回购专用账户中股份数量的上市公司总股本比例为

34.83%，本次变动后合计持有股份占已剔除回购专用账户中股份数量的上市公司总股本比例

为31.83%。

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行

已作出的承诺、意向、

计划

是√  否□

本次权益变动涉及的转让股份计划的承诺与履行情况、意向、计

划等具体情况，详见公司在2025年5月披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《股东询价转让计划书》（公告编号：

2025-066）、《股东询价转让定价情况提示性公告》（公告编

号：2025-067）及中信证券出具的《中信证券股份有限公司关

于胜宏科技(惠州)股份有限公司股东向特定机构投资者询价

转让股份相关资格的核查意见》。截至本公告披露日，上述转让

计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司收

购管理办法》等法律、行

政法规、部门规章、规范

性文件和本所业务规则

等规定的情况

是□  否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十

三条的规定，是否存在

不得行使表决权的股份

是□  否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

5

三、受让方情况